[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

Распоряжение

Администрации сельского поселения «Слудка»

____________________________________________________________

«Придаш»  сиктса овмодчоминса администрациялон

Тшоктом

от « 29 »  января   2021  года                                                                                   №    2-о-р

Об утверждении Плана нормотворческой работы

администрации сельского поселения «Слудка»

     Руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-фЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» пунктом 6 Положения об администрации сельского поселения «Слудка»

1. Утвердить   План нормотворческой работы администрации сельского поселения «Слудка» на 2021 год согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  Н.Ю. Косолапова

Приложение к распоряжению
администрации сельского поселения  "Слудка"

от  29.01.2021 №2 -о-р
План  нормотворческой деятельности

администрации сельского поселения «Слудка» на 2021 год

	№№
п/п
	Вопросы для обсуждения на заседаниях администрации
	Срок
	Ответственный

	1
	2
	3
	4

	1
	Об утверждении Планов работы по различным направлениям деятельности администрации
	В течении года
	Администрация   сельского поселения

	2
	Об утверждении Планов работы комиссий, созданных при администрации
	В течении года
	Администрация   сельского поселения

Комиссии (по согласованию)

	3
	Об утверждении муниципально - целевых программ
	В течении года
	Администрация   сельского поселения

	4
	Об утверждении отчета по исполнению бюджета
	Поквартально

Годовая
	Администрация   сельского поселения, бухгалтерия

	5
	О внесении   в Реестр, исключении из реестра муниципальной казны муниципального имущества
	В течении года
	Администрация   сельского поселения, бухгалтерия

	6
	О внесении изменений в План- график закупок   на поставку товаров, выполнения работ, услуг для муниципальных нужд
	Ежеквартально
	Администрация   сельского поселения

	7
	Разработка и утверждение административных регламентов предоставления муниципальных услуг и осуществления муниципальных функций
	В течении года
	Администрация   сельского поселения

	8
	Принятие нормативно правовых актов, регламентирующих на местном уровне правила юридической техники  по подготовке и  оформлению проектов муниципальных правовых актов.
	В течении года
	Администрация сельского

поселения

	9
	Приведение муниципальных правовых актов в соответствии с изменениями действующего законодательства
	Постоянно
	Администрация   сельского поселения

	10
	О реализации мер по противодействию коррупции
	В течении года
	Администрация   сельского поселения